2025/2026, PERTENCENTE A CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BA, 
Contratado: Contratada: GENTE SEGURADORA S.A., inscrita no CNPJ nº 90.180.605/0001-
02, com sede na Rua Floriano Peixoto, 450 Bairro: Centro Histórico, 90020-060 CIDADE: 
PORTO ALEGRE ESTADO: RS, Valor global: R$ 1.010,85 (mil e dez reais e oitenta e cinco 
centavos). – Gabriel Oliveira Souza - Agente de Contratação. 

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação – O Presidente da Câmara Municipal 
de Souto Soares, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o disposto na

[...]

2025/2026, PERTENCENTE A CÂMARA 
MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BA. Contratada: GENTE SEGURADORA S.A., inscrita 
no CNPJ nº 90.180.605/0001-02, com sede na Rua Floriano Peixoto, 450 Bairro: Centro 
Histórico, 90020-060 CIDADE: PORTO ALEGRE ESTADO: RS. Valor global: R$ 1.010,85 
(mil e dez reais e oitenta e cinco centavos), Souto Soares/BA, 05 de fevereiro de 2026. 
EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da Câmara. 

Extrato do Contrato nº 001-2026 - Contratante: Câmara Municipal de Souto Soares, 
inscrita no CNPJ nº 07.176.398/0001-60.